




						Search for:Search Button

Kontaktujte nás



Beranových 65, 199 21 Praha 9-Letňany

+420 281 097 200

info@obermeyer.cz

Search for:Search Button



Beranových 65, 199 21 Praha 9-Letňany

+420 281 097 200

info@obermeyer.cz


Search for:Search Button





		Menu


                
        
             
            	O nás
	Služby
	Reference
	Kariéra
	Novinky
	Kontakt
	
	






            close


        


        


		

Kontaktujte nás





Beranových 65, 199 21 Praha 9-Letňany

+420 281 097 200

info@obermeyer.cz
Search for:Search Button







		Menu


                
        
             
            	O nás
	Služby
	Reference
	Kariéra
	Novinky
	Kontakt
	
	






            close


        


        


		

Kontaktujte nás




404

404
Stránka neexistuje.
Jít na úvodní stránku



KONTAKTUJTE NÁS
OBERMEYER HELIKA a.s.

Adresa
Beranových 65, 
199 21 Praha 9 Letňany


Zavolejte nám
recepce +420 281 097 111
sekretariát +420 281 097 222




Napište nám
info@obermeyer.czobchod@obermeyer.czmarketing@obermeyer.czkariera@obermeyer.cz


Politika společnosti ke stažení
Whistleblowing

ISO








		Menu


                
        
             
            	O nás
	Služby
	Reference
	Kariéra
	Novinky
	Kontakt



            close


        


        


		
© 2024 OBERMEYER Helika | Vyrobilo studio 
Zásady ochrany osobních údajů

	







	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Funkční cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu funkční cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing/Trasování
							
								
								Marketing/Trasování
							
							
								
							
						
				
				
					Marketingové/trasovací cookies jsou soubory cookies nebo jakákoli jiná forma místního úložiště, které se používají k vytváření uživatelských profilů k zobrazování reklamy nebo ke sledování uživatele na tomto webu nebo na několika webech pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout vše
		Odmítnout vše
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




		
				
                                                        
			











		
		

		
			O nás
	Služby
	Reference
	Kariéra
	Novinky
	Kontakt
	
	






		




		
		
		   
		      
		         

